Printed: 2024-05-05T01:23:00.507426Z[GMT] Ce nte rcru ISE.‘S
https://center.cruises

+48 57 697 75 55

sales@center.cruises

Firma wycieczkowa . .

Costa Cruises GrECJa, TU rCJa ATH1 4AO1

na linerze ID rejsu : #30 832 830

Costa Venezia Data rozpoczecia podrézy: czw. 11 sie 2022
Data zakonczenia podrozy: czw. 25 sie 2022

Liczba nocy: 14 nocy
Region rejsu: Europa; Morze Srédziemne

Co zawiera rejs

B cromMocTb Kpywu3a BXOoAAT c/ieayloliue yciyru no cucreme «Bce BK/1l0YEeHO»:

® npoXXmMBaHMWe B KaloTe C yc/lyraMu no BbI6paHHOW KaTeropum
® nuTaHue «Bce BKIOYEHO, UCKOYAA HANUTKN»
® nopToBble C60pPbl, HANIOTN U TaKCbl

Ans rocreid Bcex KaloT Kateropum Classic:

® Pa3smMeuleHMe B KaloTe BblbpaHHOW KaTeropun (TB, TenedpoH, aywl / BaHHa, ¢eH,
KOHAULOHEp).
MNopToBble c6opbl 1 Hanoru.
MutaHue no cucteme «Bce BkOUEHO, UCKNOYAs HaNUTKU». Ha 6opTy
npMMeHsieTca cBo60Has cUCTEMA Y>KUHOB.

® PasBnekaTesnbHble NPOrpaMmsbl (BevepHUe oY, HOYHbIe Ky6bl, XXMBas My3blka U
T.M.).
YuacTtme getein B leTckmx Knybax.
PuUTHeC-LEeHTP, CNOPTUBHBLIN KOPT, 6eroBas AopoxKKa, 6acceliHbl N AXaKy3u.

Ans rocreiui Bcex KawT KaTeropumum Premium (noMumMo Bcex BblLUernepeyncieHHbIX ycnyr
AONOJ/IHUTEJIbHO HPEAOCTaBHHETCﬂ)Z

JNyywiee pacnonoxeHuve KatoTbl Ha NaviHepe.

BO3MOXXHOCTb BblI6Opa CMeHbI MMTaHUSA BO BPeMS Y>XXUHa.

KoHTUHeHTanbHbI 3aBTpak B KatoTy.

[JocTaBKa efbl B KaloTy 24 yaca.

10% ckuaka Ha byayLimii Kpyms npy 6poHMpoBaHnK KatoTbl MpemMunym (gericteyeT
B TeyeHue roga c MOMeHTa OKOHYaHUA Kpyn3a). He pacrnpocTpaHseTcsa Ha
KpyrocBeTHble Kpyn3bl.

Ans Bcex rocrei KaloT Kateropmia Suite (noMMMO BceX BbiLLenepeyYncieHHbIX yenyr
KaTeropum Premium Aono/IHNTENbHO NpeAoCTaBAseTCA):

MpropuTeTHas nocagka Ha nanHep.
MepcoHanbHbIN 6aTnep.

Ceexxve ¢pyKTbl B KAKOTY KaXKAbI AeHb.
1 6yTbINIKa LLAMMaHCKOro 1 KaHarne.
MeHto nogyLuek.


https://center.cruises
tel:48576977555
mailto:pc.infoEmail

an/IFfIaIJJeHI/Ie Ha 3KCK/H03UBHbIV KOKTEW/Ib C KanUTaHOM.

Nieuwzglednione w rejsie

B ctromMocTb Kpyu3a He BXOAAT c/ieayioLline yciayrm n Tpe6y|0T AOHOIIHVITQIII:HOFI
onnaTtbl:

YaeBble nepcoHany.

KasuHo, Tene¢poH, NHTepHET, BUAeourpbl.

AnkKorosbHble N 6e3anKoronbHble HaMUTKW.

BpoHnpoBaHMe CTO/I0B B a/ibTEPHATUBHbIX pecTopaHax.

MwuHwu-6ap B KatoTe.

Ycnyrn nHavBuayanbHOro rnosb3oBaHus Ha 6opTy (CMA-canoH, canoH KpacoThl,
npaveyHas).

AonoNHMTeNbHO B HaLLeiA KOMMaHUWU WU CaMOCTOSTENbHO 6POHMpYIOTCA Y
onsiaunBaloTCs yCIyru:

=
i

ABuabunetsbl.

TpaHcoepbl 40 1 / nan nocne Kpymsa.

OdopmneHme Bbe3HbIX BU3 NO MapLUPYTY (B c/lyyae HE06Xo4MMOCTN).
MeaunumMHcKasn cTpaxoBKa (06s13aTenbHO).

CTpaxoBKa OT HeBble3/a (Mo XenaHuio).

DKCKYypCcUU B nopTax 3axoaa.

Ogoélny program rejsu

PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE
Mykonos .

. pt. 12 sie 06:00 19:00
Grecja

Dziert na morzu

sob. 13 sie - -
Morze
Stambut . .
. niedz. 14 sie 06:00 -
Turcja
Stambut ;
. pon. 15 sie - 18:00
Turcja
Kusadasi (Efez) .
wt. 16 sie 18:00 -

Turcja



11

IIIIIIII
|||IH||||

-
N

=y
w

Kusadasi (Efez)
Turcja

Heraklion
Grecja

Rodos
Grecja

Dzien na morzu
Morze

Stambut
Turcja

Stambut
Turcja

Izmir (Smyrna)
Turcja

Bodrum
Turcja

sr

czw

pt

sob

niedz

pon

wt

sr

.17 sie

. 18 sie

. 19 sie

. 20 sie

. 21 sie

.22 sie

. 23 sie

. 24 sie

Printed: 2024-05-05T01:23:00.507807Z[GMT]

08:00

08:00

06:00

14:00

09:00

18:00

20:00

19:00

17:00

21:00

19:00



	Center cruises
	Costa Cruises
	Costa Venezia
	Grecja, Turcja ATH14A01
	Co zawiera rejs
	Nieuwzględnione w rejsie
	Mykonos
	Dzień na morzu
	Stambuł
	Stambuł
	Kusadasi (Efez)
	Kusadasi (Efez)
	Heraklion
	Rodos
	Dzień na morzu
	Stambuł
	Stambuł
	Izmir (Smyrna)
	Bodrum



