Printed: 2024-05-05T01:23:00.507426Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +48 57 697 75 55 sales@center.cruises

Firma wycieczkowa
Costa Cruises
na linerze
Costa Venezia

Grecja, Turcja ATH14A01

ID rejsu : #30 832 830

Data rozpoczęcia podróży: czw. 11 sie 2022 Data zakończenia podróży: czw. 25 sie 2022

Liczba nocy: 14 nocy

Region rejsu: Europa; Morze Śródziemne

Co zawiera rejs

В стоимость круиза входят следующие услуги по системе «Все включено»:

- проживание в каюте с услугами по выбранной категории
- питание «Все включено, исключая напитки»
- портовые сборы, налоги и таксы

Для гостей всех кают категории Classic:

- Размещение в каюте выбранной категории (ТВ, телефон, душ / ванна, фен, кондиционер).
- Портовые сборы и налоги.
- Питание по системе «Все включено, исключая напитки». На борту применяется свободная система ужинов.
- Развлекательные программы (вечерние шоу, ночные клубы, живая музыка и т.п.).
- Участие детей в Детских клубах.
- Фитнес-центр, спортивный корт, беговая дорожка, бассейны и джакузи.

Для гостей всех кают категории Premium (помимо всех вышеперечисленных услуг дополнительно предоставляется):

- Лучшее расположение каюты на лайнере.
- Возможность выбора смены питания во время ужина.
- Континентальный завтрак в каюту.
- Доставка еды в каюту 24 часа.
- 10% скидка на будущий круиз при бронировании каюты Премиум (действует в течение года с момента окончания круиза). Не распространяется на Кругосветные круизы.

Для всех гостей кают категорий Suite (помимо всех вышеперечисленных услуг категории Premium дополнительно предоставляется):

- Приоритетная посадка на лайнер.
- Персональный батлер.
- Свежие фрукты в каюту каждый день.
- 1 бутылка шампанского и канапе.
- Меню подушек.

• Приглашение на эксклюзивный коктейль с капитаном.

Nieuwzględnione w rejsie

В стоимость круиза не входят следующие услуги и требуют дополнительной оплаты:

- Чаевые персоналу.
- Казино, телефон, интернет, видеоигры.
- Алкогольные и безалкогольные напитки.
- Бронирование столов в альтернативных ресторанах.
- Мини-бар в каюте.
- Услуги индивидуального пользования на борту (СПА-салон, салон красоты, прачечная).

Дополнительно в нашей компании или самостоятельно бронируются и оплачиваются услуги:

- Авиабилеты.
- Трансферы до и / или после круиза.
- Оформление въездных виз по маршруту (в случае необходимости).
- Медицинская страховка (обязательно).
- Страховка от невыезда (по желанию).
- Экскурсии в портах захода.

Ogólny program rejsu

DZIEŃ	PORT	DATA	WYPŁYNIĘCIE	ODPŁYNIĘCIE
2	Mykonos Grecja	pt. 12 sie	06:00	19:00
3	Dzień na morzu Morze	sob. 13 sie	-	-
4	Stambuł Turcja	niedz. 14 sie	06:00	-
5	Stambuł Turcja	pon. 15 sie	-	18:00
6	Kusadasi (Efez) Turcja	wt. 16 sie	18:00	-

7	Kusadasi (Efez) Turcja	śr. 17 sie	-	18:00
8	Heraklion Grecja	czw. 18 sie	08:00	20:00
9	Rodos Grecja	pt. 19 sie	08:00	19:00
10	Dzień na morzu Morze	sob. 20 sie	-	-
11	Stambuł Turcja	niedz. 21 sie	06:00	-
12	Stambuł Turcja	pon. 22 sie	-	17:00
13	Izmir (Smyrna) Turcja	wt. 23 sie	14:00	21:00
14	Bodrum Turcja	śr. 24 sie	09:00	19:00

Printed: 2024-05-05T01:23:00.507807Z[GMT]